
Statutární město Ostrava

magistrát

ev.č. 2797/2022/2023/Per/l

Dodatek č. 1 ke smlouvě na provedení miniauditu

Silného pracoviště

Smluvní strany
 

   

Statutární město Ostrava RPIC-ViP s.r.o.

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava

zastoupene lng. Tomášem Macurou, MBA zastoupena Mgr, Zdeňkem Karaskem.

primátorem jednatelem

lČO: 00845451 IČO: 25826051

DIČ: CZ()0845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25826051
      

Peněžní ústav: Peněžní ustav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen „Město dále jen ., RPK

Obsah dodatku
 

čl. I.

Uvodni ustanoveni

Smluvni strany uzavřely dne 15.11.2022 smlouvu na provedeni miniauditu Silného pracoviště

ev. č. 2797/2022/Per/VZ (dálejen „smlouva“)_ V souladu s čl. VIII. odst 2 smlouvy se dohodly

najejí změně.

čl. II

Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že v ramci Etapy 2 budou probíhat 3 typy skupinových workshopů

se zaměstnanci odboru/odděleni pro skupiny v počtu cca 15 osob dle požadavku Města:

a) workshop v délce 2-3 hodiny / skupina za účasti 2 konzultantů RPIC, po provedení

workshopu RPIC vypracuje zpravu obsahující konkretni náměty a doporučení

b) workshop v délce 1 hodiny / skupina za účasti 1 konzultanta RPIC (bez zpravy)

c) workshop v délce 1,5 hodiny / skupina za účasti 1-2 konzultantů RPIC (bez zprávy)

2. Smluvní strany se dohodly na ceně za workshopy takto:

a) workshop v délce 2-3 hodiny / skupina ve výši 10 OOO,- Kč bez DPH, 12 100,- Kč vč. DPH

b) workshop delce 1 hodiny - / skupina ve výši 2000,— Kč bez DPH, 2 420,— Kč vč, DPH

c) workshop v délce 1,5 hodiny / skupina ve výši 3000,- Kč bez DPH, 3 630,— Kč vč. DPH

1/2 Dodatek č. 1 ke smlouvě „Miniaudit Silného pracoviště“



Statutární město Ostrava

magistrát

ev.č. 2797/2022/2023/Per/l

„

3. V čl. IV. Doba plnění, odst. 2 a 3 se mění a nově zní:

2. Temiíný realizace jednotlivých etap:

Etapa 1 — listopad — prosinec 2022

Etapa 2 — prosinec 2022 — březen 2023

Etapa 3 _ prosinec 2022 — březen 2023

3. Výsledky provedeného miniauditu spokojenosti zaměstnanců ve formě dílčích výstupních zpráv

a celkové výstupní zpravy předal RPIC Městu do 31.12.2022. Souhrnnou zprávu předá RPIC

Městu v termínu do 31.3.2023.

čl. |||.

Závěrečná ujednání

]. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání

dodatku do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále

vplatnosti

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Město a 1 stejnopis

RPIC.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavřeni tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 00848/RM2226/17 ze dne 21.022023.

V Ostravě dne : 2 7 “UŽ" 21323 V Ostravě dne: 22 7, 735:;

-ViP s.r.o.

Za Město Za RPIC RPIC " 224/8       
 

 

2/2 Dodatek č. 1 ke smlouvě „Miniaudit Silného pracoviště“



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — z moci úřední

Dokument 155419777-85994-230301091835pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 155419777-

85994—230301091900. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzí provedl subjekt: Statutární město Ostrava, IČ: 00845451

Pracoviště: Statutární město Ostrava

Datum vyhotovení: 01.03.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: _

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a I

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidenci doložek .

na adrese https.;ďwww. czech p oin t. cz/overova Cid Ulozky .

155419777-85994—230301091900

 


